государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза М.Р. Попова
ж.-д. ст. Шентала муниципального района  Шенталинский

Самарской области
ПРИКАЗ

09.09.2024 г.                     ст. Шентала                          № 123/4-од

О реализации РИП.

В связи с присвоением статуса региональной инновационной площадки по теме
«Практика  реализации  предпрофессионального  профильного  обучения  в  школе»  и  на
основании приказа министерства образования Самарской области» 610-од от 15.08.2024
года

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  ответственного  координатора  по  реализации  РИП   Ефремову  Галину
Петровну, заместителя директора по УВР.

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации РИП:

 Латыпов И.М., директор школы

 Павлова Е.В., учитель информатики

 Исаев А.С., учитель математики

 Галимова Р.Н., заместитель директора по ВР

 Декина Е.А., педагог-психолог

 Арапов А.В., учитель технологии

 Клименко Н.Г., учитель химии

 Толстова Н.М., учитель биологии

 Краснова В.А., учитель физики

 Андриенко  М.А.,  советник  директора  по  взаимодействию  с  детскими
общественными организациями

 Дорожкина О.А., заведующий библиотекой

 Суродина Г.В., учитель технологии

 Арапова Е.М., учитель английского языка

 Мокшанова Ю.С., учитель начальных классов
3. Утвердить план мероприятий по реализации РИП на 2024-2025 учебный  год.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР
Ефремову Галину Петровну.

Директор школы:                         /И.М. Латыпов/